EDITAL Nº 094/VPPEx/2023

HOMOLOGA A INSCRIÇÃO DOS
ALUNOS NO PROCESSO
SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO
NA OPERAÇÃO SENTINELAS
AVANÇADAS DO PROJETO
RONDON EM JULHO DE 2023.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do

Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são

conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação da

inscrição dos acadêmicos no Edital de Seleção para participação na Operação

Sentinelas Avançadas do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de julho de 2023.

Todos os candidatos que tiveram a inscrição homologada devem ficar atentos ao

endereço eletrônico fornecido na ficha de inscrição, pois nele serão enviadas no dia

10/04/22 as orientações para a 2ª etapa, conforme item 5.1.2 do EDITAL Nº

079/VPPEx/2023 (Edital de Abertura do Processo Seletivo).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

1.  7504578 Ana Paula de Oliveira Rosa Publicidade e Propaganda

2.  7115741 Betyna Ludwig Fotografia

3.  7762062 Bruno de Almeida Aseff Publicidade e Propaganda

4.  7206500 Estefany Luiza Kalkmann Krug Design

5.  7723571 Fernanda da Silva de Souza Design

6.  21.1.8545 Gabriel SIlva de Sousa Produção Audiovisual

7.  20.1.5953  Giovanna Petersen Fotografia

8.  7641001 Jaciara Ivonete Marques  Design de Moda

9.  19.1.704 José Paulo Peters  Publicidade e Propaganda

10.  19.1.141 Laís Izabel Strobelt Design

11.  5686113 Lucas Basso Assumpção Design

12.  7882840 Maitê Duarte Alves Publicidade e Propaganda

13.  7776977 Moara Bouvier Daniel Design Gráfico

Continua...

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

14.  7441622 Naiana Castilho Brum Fotografia

15.  21.2.4006 Priscila Felix Gervoni Design de Interiores

16.  7414250 Renata Puel Clemes  Design de Moda

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 10 de abril de 2023.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2023-04-10T10:48:22-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915